

Наименование на участника: СД ГАЛВАНО – КОСТАДИНОВ С-ИЕ
 Седалище и адрес на управление: ГР. ПЛОВДИВ, УЛ. МАКЕДОНИЯ №4
 Представяван от: ДЕЛКО КОСТАДИНОВ
 В качеството му на: УПРАВИТЕЛ
 ЕИК/Булстат: 020483663
 ВИС, IBAN: (чл. 37, ал. 1 от ЗЗК във връзка с чл. 42, ал. 5 от ЗОП)*
 Точен адрес за кореспонденция: ГР. ПЛОВДИВ, УЛ. МАКЕДОНИЯ №4
 Телефонен номер: 032/692026
 Факс номер: 032/692172
 e mail: info@galvano-bg.com

ДО
 МИНИСТЕРСТВО НА ОКОЛНАТА
 СРЕДА И ВОДИТЕ
 гр. София 1000
 бул. „Княгиня Мария Луиза” № 22

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за процедура на публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка и монтаж на офис обзавеждане за нуждите на Министерството на околната среда и водите“

УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ГЛАВЕН СЕКРЕТАР,

С настоящото заявяваме, че желаем да изпълним поръчката при условията, посочени в обявлението, документацията за обществената поръчка и приложенията към нея със следното ценово предложение:

№ по ред	Вид на артикула	Описание и технически параметри	Мярка	Количество	Предложена единична цена без ДДС	Обща стойност без ДДС (кол.5*кол.6)
1	2	3	4	5	6	7

(чл. 2 от ЗЗЛД)*

1	Стол посетителски	метална рамка, тапицирана седалка в дамска клас С, възможност за стифиране, цвят черен	бр.	300	20,50	6150,00
2	Стол посетителски	S - образна стоманена рамка, тапицирана седалка еко кожа, подлакътници еко кожа, цвят черен, размери 96/60/50 см	бр.	16	102,00	1632,00
3	Стол работен	СРТ механизъм, ергономична седалка и висока облегалка, изработени от висококачествена мрежа, цвят черен, с ергономични подлакътници, петлъчева основа с метална сърцевина и samozаклучващи колелца за мека повърхност	бр.	172	86,00	14792,00
4	Стол конферентен със съгъваема масичка	съгъваема масичка лява или дясна, тапицирана седалка и облегалка в дамска С, черен цвят, хромирана метална рамка, възможност за стифиране	бр.	70	52,00	3640,00
5	Помощно бюро	размери 90/59/74, ПДЧ, окантен плот, цвят череша, с възможност за нивелиране	бр.	5	67,00	335,00
6	Маса	ниска, стъклена, елипса, размери 100-110/60/40-45см.	бр.	1	80,00	80,00
7	Маса	ниска, мебелна от ПДЧ 18мм, размери 100-110/60/40-45см	бр.	1	55,00	55,00
8	Маса	размери 80/40/70-72, цвят череша	бр.	16	58,00	928,00
9	Маса заседателна	плот с дебелина 36мм, размери 250/110/72-74см, с метални крака, елипсовидна, цвят бреза	бр.	1	190,00	190,00
10	Маса заседателна	плот с дебелина 36мм, размери 200/100/72-74см, с метални крака, елипсовидна, цвят череша	бр.	1	160,00	160,00
11	Маса конферентна	метална съгъваема конструкция с възможност за стифиране, прахово боядисана в черен цвят, плот от водоустойчив материал, гумен кант, размери 140/40/75. Еластан към масите в зелен цвят	бр.	44	90,00	3960,00
12	Маса кръгла	размери 110/72-74, с плот и крака от ПДЧ 25 мм, цвят калвадосиена	бр.	1	78,00	78,00
13	Маса кръгла	размери 110/72-74, с плот и крака от ПДЧ 25мм, цвят череша	бр.	2	78,00	156,00
14	Бюро	дебелина на плота 18 мм, размери 150/60/74, цвят череша	бр.	34	80,00	2720,00
15	Контейнер	с четири чекмеджета, със заключване, цвят череша, размери 42/52/63	бр.	75	95,00	7125,00
16	Контейнер	с четири чекмеджета, със заключване, цвят сив, размери 42/52/63	бр.	2	95,00	190,00
17	Шкаф	с плътни врати, цвят череша, размери 84/40/80	бр.	7	78,00	546,00
18	Шкаф за принтер	цвят череша, размери 70/50/60	бр.	11	60,00	660,00
19	Шкаф за дрехи	с лост за закачалки, плътни врати, цвят череша, размери 80/50/200	бр.	3	186,00	558,00
20	Шкаф комбиниран с две	с плътни врати, отделение за дрехи и отделение със стелажи за документи, размери 84/60/190, цвят череша	бр.	9	180,00	1620,00

(чл. 2 от ЗЗЛД)*

	отделения					
21	Шкаф за класьори	с плътни 2 врати и 2 рафта, цвят череша, размери 80/35/113	бр.	9	116,00	1044,00
22	Шкаф за класьори - витрина	със стъклени 2 врати и 2 рафта, цвят череша, размери 80/35/113	бр.	4	138,00	552,00
23	Етежерка	с 4 рафта, долните 2 рафта с врати, цвят череша, размери 70/35/160	бр.	2	78,00	156,00
24	Етежерка	с 5 рафта, долните 2 рафта с врати, цвят череша, размери 70/35/180-200	бр.	9	87,00	783,00
25	Етежерка	с 5 рафта, цвят череша, размери 70/35/180-200	бр.	2	87,00	174,00
26	Надстройка	с 2 врати, цвят череша, размери 80/40/60	бр.	1	46,00	46,00
27	Надстройка	с 2 врати, цвят череша, размери 80/50/60	бр.	3	48,00	144,00
28	Стелаж	размери 40/40/150, цвят череша	бр.	4	74,00	296,00
29	Стелаж	размери 85/40/220, цвят череша	бр.	2	94,00	188,00
30	Закачалка за дрехи	метална, с три нива - горно ниво за дрехи, средно ниво за чанти и долно ниво с поставка за чадъри	бр.	33	40,00	1320,00
31	Шкаф с плътни врати с рафтове за документи	размери 85/40/220, цвят череша	бр.	13	236,00	3068,00
32	Шкаф комбиниран, в долната част с рафт и две врати	размери 85/40/220, цвят череша	бр.	6	198,00	1188,00
33	Метален шкаф	размери 130/90/40, цвят бял или сив	бр.	3	170,00	510,00
34	Метален шкаф	размери 190/90/40, цвят бял или сив	бр.	14	240,00	3360,00
35	Шкаф с плътни врати	размери 85/40/150, цвят череша	бр.	2	178,00	356,00
36	Диван	размери 180/95, еко кожа, цвят черен или кафяв	бр.	1	360,00	360,00
37	Диван	размери 120-140/95, еко кожа, цвят черен	бр.	2	290,00	580,00
38	Фотьойл	еко кожа, цвят черен	бр.	6	230,00	1380,00
39	Табуретка	еко кожа, цвят черен	бр.	2	30,00	60,00
40		Обща стойност на доставката (сумата от стойностите в кол.7):	X	X	X	61140,00

Словом: 61140,00 лева без ДДС. /шестдесет и една хиляди сто и четиридесет лева без ДДС/



Заявяваме, че посочената обща стойност на доставката включва всички разходи по изпълнение на поръчката за описаното в Техническото ни предложение обзавеждане и не подлежи на промяна.

Приемаме, че единствено и само ние ще бъдем отговорни за евентуално допуснати грешки или пропуски в изчисленията на предложените от нас цени.

Запознати сме от документацията за обществената поръчка с прогнозната стойност на поръчката и с поставеното от Възложителя условие, че участник, предложил цена за изпълнението на поръчката, по-висока от прогнозната стойност, ще бъде отстранен от участие в процедурата.

Декларираме, че предлаганата цена на стоките е крайна и в нея сме включили всички разходи, свързани с тяхната доставка до посоченото от Възложителя място, в т.ч. транспортните разходи, товаро-разтоварни разходи, монтаж, гаранционно обслужване и други.

Дата 03/08/2017 г.

Подпис и печат:
Име и фамилия: Делко Костадинов
Длъжност: управител

(чл. 2 от ЗЗЛД)*

Забележка:

При несъответствие между сумата, написана с цифри, и тази, написана с думи, за вярна се приема сумата, написана с думи.